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Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,BUDOWA PLACOW ZABAW
W MIEJSCOWOSCI JASTRZEBIA, GMINA CIEZKOWICE” -sprawa G1.271.97.2022

Dziatajgc zgodnie z trescig art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwang dalej ustawg PZP w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy
Zamawiajacy ponizej udziela wyjasnien dotyczacych tresci SWZ.

Pytanie nr 4

Termin realizacji wskazany przez Zamawiajgcego to 30 dni. Kazdy z dostawcéw i producentédw urzadzen
posiada terminy realizacji zaméwienia od 4-8 tygodni. W zwigzku z powyzszym prosze o wskazanie
realnego terminu wykonania prac wraz z czasem na dostawe urzadzen. Wskazany przez Paristwa termin
z géry zaktada brak mozliwosci realnego wykonania zadania. Ponadto umowa ktdrej zapisy z gory
zaktadajg brak mozliwosci ich dotrzymania przez strony w swietle prawa jest umowa niewazna.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian
Pytanie 5

Wg zapisdw w STWIOR w przypadku gdy Wykonawca proponuje inne urzadzenia niz przedstawione w
projekcie winien dotgczy¢ do oferty karty techniczne zaproponowanych urzadzen ze szczegdétowym
opisem zastosowanych materiatdéw. Z kolei Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie rozwigzan
rownowaznych o parametrach technicznych i funkcjonalnych nie gorszych niz wskazane przez
Zamawiajgcego. Wymiary urzadzen nie mogg odbiegac wiecej niz 10% od wymiardw w projekcie. Czy w
zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy wymaga ztozenia wraz z ofertg kart technicznych urzadzen ktére sg
rownowazne do tych opisanych w projekcie? Czy bedzie wzywat do ich przedtozenia wykonawce
Z najnizszg ceng?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze na etapie sktadania ofert nie wymaga od wykonawcéw innych dokumentéw
niz te opisane w SWZ. Zatem, dotgczanie kart technicznych rozwigzan réwnowaznych nie jest na tym
etapie postepowania wymagane. Dokumenty te Zamawiajacy bedzie wymagat od Wykonawcy na etapie
realizacji. Zgodnie z zapisami zawartymi w Rozdziale 2 SWZ Zamawiajgcy na etapie realizacjii w
przypadku ukazania sie na rynku materiatdw nowoczesniejszych, o lepszych wtasciwosciach i
parametrach, dopuszcza mozliwos¢ ich zastosowania w zamian za materiaty zaproponowane w ofercie.
Ponadto zgodnie z zapisami zawartymi w zatgczniku nr 2 do SWZ STWIORB cyt. (..) Zamawiajgcy
dopuszcza zastosowanie rozwigzan réwnowaznych o parametrach technicznych i funkcjonalnych nie
gorszych niz wskazane przez Zamawiajacego. Wymiary urzadzen nie mogg odbiegaé wiecej niz 10% od
wymiaréw w projekcie.
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Pytanie 6
Czy Zamawiajacy ujednolici konstrukcje i dopusci wykonanie wszystkich urzadzen z profilu 80x80x3mm
badz z rury fi 76x3mm ocynkowanej i malowanej proszkowo?
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Odpowiedz:

W przedmiocie rozwigzan rownowaznych Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na pytanie nr 6. Oferowane
wymiary urzadzen rownowaznych nie moga odbiegac wiecej niz 10% od wymiaréw w projekcie.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusci ptyte HDPE w zamian za ptyte HPL?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza ptyte HDPE w zamian za ptyte HPL

Stanistaw Kuropatwa
Burmistrz Gminy Ciezkowice
/podpis elektroniczny/
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